



SETOR DA ADMINISTRAÇÃO
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

| ITEM | DESCRIÇÃO DO PRODUTO | UNID | QUANT | V. UNIT | V. TOTAL |
|------|---|---------|-------|------------|---------------|
| 01 | ADESIVO – PARA PASTA EM PAPEL COLANTE MED. 10X15CM | UNIDADE | 5.000 | R\$ 1,57 | R\$ 7.850,00 |
| 02 | AGENDA PERSONALIZADA - 15X21CM CAPA DURA COM LAMINAÇÃO BRILHO - ESPIRAL WIRE-O | UNIDADE | 250 | R\$ 33,67 | R\$ 8.417,50 |
| 03 | ATESTADO MÉDICO, PAPEL OFFSET, PAPEL 75G, 150X210MM, 1X0 | BLOCO | 100 | R\$ 4,92 | R\$ 492,00 |
| 04 | AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS – APAC 24KG F9 | UNIDADE | 2.000 | R\$ 13,96 | R\$ 27.920,00 |
| 05 | BANNER, CONFECCIONADO EM LONA VINIL, MEDINDO 1,20X2M, COM IMPRESSÃO 4/0 CORES, COM CORDÃO PARA SUPORTE | UNIDADE | 100 | R\$ 111,10 | R\$ 11.110,00 |
| 06 | BANNER, CONFECCIONADO EM LONA VINIL, MEDINDO 3x2M, COM IMPRESSÃO 4/0 CORES. | UNIDADE | 20 | R\$ 233,74 | R\$ 4.674,80 |
| 07 | CONFECCIONADO EM LONA VINIL, MEDINDO 50X80CM, COM IMPRESSÃO 4/0 CORES, COM CORDÃO PARA SUPORTE | UNIDADE | 100 | R\$ 29,01 | R\$ 2.901,00 |
| 08 | BOTTONS 7X7 | UNIDADE | 1.000 | R\$ 3,19 | R\$ 3.190,00 |
| 09 | CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL, PAPEL 75G, 210X310MM, IMPRESSÃO 1X1 | UNIDADE | 1.000 | R\$ 7,70 | R\$ 7.700,00 |
| 10 | CADASTRO INDIVIDUAL, PAPEL 75G, 210X310MM, IMPRESSÃO 1X1 | UNIDADE | 1.500 | R\$ 8,83 | R\$ 13.245,00 |
| 11 | CALENDÁRIO DE MESA FORMATO PIRÂMIDE, FORMATO 20X20CM, 14 FOLHAS PAPEL: COUCHÉ BRILHO 300G | UNIDADE | 5.000 | R\$ 6,96 | R\$ 34.800,00 |
| 12 | CAMISA COM GOLA MANGAS LONGAS CAMISA COM GOLA MANGAS LONGAS, (PARA FUNCIONÁRIOS EM VIRTUDE DE EVENTOS D O CALENDARIO DO MUNICIPIO) CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) | UNIDADE | 500 | R\$ 31,88 | R\$ 15.940,00 |
| 13 | CAMISA DE MANGAS CURTAS, DECOTE REDONDO, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA), SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE NA COR BRANCA. | UNIDADE | 600 | R\$ 17,65 | R\$ 10.590,00 |



SETOR DA ADMINISTRAÇÃO
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

| | | | | | |
|----|--|---------|-------|-----------|---------------|
| 14 | CAMISA GOLA POLO MANGAS CURTAS, (PARA FUNCIONÁRIOS EM VIRTUDE DE EVENTOS DO CALENDARIO DO MUNICIPIO) CONF ECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA), SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE NA COR BRANCA. DECOTE E PUNHO CONFECCIONADO EM MALHA RIBANA MEDINDO 2CM DE LARGURA, SENDO NA COR (A DEFINIR). LOGOMARCA DA PREFEITURA IMPRESSA NA FRENTE E NAS COSTAS NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG E XG. | UNIDADE | 500 | R\$ 42,85 | R\$ 21.425,00 |
| 15 | CAMPANHA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS 11X10 – 24KG | UNIDADE | 1.000 | R\$ 1,19 | R\$ 1.190,00 |
| 16 | CANETA ESFEROGRÁFICA PLASTICA PERSONALIZADA | UNIDADE | 500 | R\$ 2,50 | R\$ 1.250,00 |
| 17 | CAPAS DE IPTU (TAM ARTE 8X43,5 PAPEL COUCHÊ 150G COLORIDO) | UNIDADE | 3.000 | R\$ 1,14 | R\$ 3.420,00 |
| 18 | CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 18X47MM | UNIDADE | 100 | R\$ 11,75 | R\$ 1.175,00 |
| 19 | CARIMBOS AUTOMÁTICOS 911 (15 X 36 MM) | UNIDADE | 100 | R\$ 20,18 | R\$ 2.018,00 |
| 20 | CARTÃO CONTROLE DE HIPERTENSO | UNIDADE | 1.500 | R\$ 0,99 | R\$ 1.485,00 |
| 21 | CARTÃO DA MULHER 20X21 PAPEL 120KG | UNIDADE | 1.500 | R\$ 0,78 | R\$ 1.170,00 |
| 22 | CARTÃO DE CRIANÇA , COLOR, F-6 PAPEL 60KG | UNIDADE | 5.000 | R\$ 0,64 | R\$ 3.200,00 |
| 23 | CARTÃO DE GESTANTE 30X20 COLOR | UNIDADE | 3.000 | R\$ 1,30 | R\$ 3.900,00 |
| 24 | CARTÃO DE IMUNIZAÇÃO – 15X10 60KG | UNIDADE | 3.000 | R\$ 0,17 | R\$ 510,00 |
| 25 | CARTAZES – 46X 31 | UNIDADE | 2.000 | R\$ 2,65 | R\$ 5.300,00 |
| 26 | CARTAZES – 46X 64 CM | UNIDADE | 2.000 | R\$ 1,23 | R\$ 2.460,00 |
| 27 | CARTILHAS – INFORMATIVOS 26 PAGES. 15X21 | UNIDADE | 1.000 | R\$ 2,27 | R\$ 2.270,00 |
| 28 | CRACHÁ 09X05 CM | UNIDADE | 100 | R\$ 8,73 | R\$ 873,00 |
| 29 | ENVELOPE – TIPO OFÍCIO 11,4 X 22,9 CM | UNIDADE | 2.000 | R\$ 0,72 | R\$ 1.440,00 |



**SETOR DA ADMINISTRAÇÃO
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS**

| | | | | | |
|----|--|---------|--------|------------|---------------|
| 30 | ENVELOPE – TIPO SACO 26X36 CM | UNIDADE | 2.000 | R\$ 0,36 | R\$ 720,00 |
| 31 | ENVELOPE – TIPO SACO 22X32 CM CAIXA C/100 | CAIXA | 200 | R\$ 44,62 | R\$ 8.924,00 |
| 32 | FAIXAS EM LONA 250X75 CM | UNIDADE | 20 | R\$ 87,54 | R\$ 1.750,80 |
| 33 | FAIXAS EM LONA 400X70 C | UNIDADE | 20 | R\$ 101,93 | R\$ 2.038,60 |
| 34 | FARDAMENTO CAMISA DE MANGAS CURTAS INFANTIL DECOTE REDONDO, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) | UNIDADE | 1.000 | R\$ 18,30 | R\$ 18.300,00 |
| 35 | FARDAMENTO CAMISA MANGAS CURTAS ADULTO DECOTE REDONDO, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) | UNIDADE | 1.000 | R\$ 19,33 | R\$ 19.330,00 |
| 36 | FARDAMENTO CAMISA MANGAS CURTAS ADULTO DECOTE REDONDO, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA) | UNIDADE | 1.000 | R\$ 19,51 | R\$ 19.510,00 |
| 37 | FICHA AMBULATORIAL , F-9 PAPEL 60KG | UNIDADE | 2.000 | R\$ 11,60 | R\$ 23.200,00 |
| 38 | FICHA CADASTRAL DE ESTABELECIMENTO DE SAUDE 24KG F9, F/V | UNIDADE | 100 | R\$ 38,57 | R\$ 3.857,00 |
| 39 | FICHA DE ACOLHIMENTO, PAPEL OFFSET 75G, 210X310MM, IMPRESSÃO | UNIDADE | 500 | R\$ 11,33 | R\$ 5.665,00 |
| 40 | FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO F-9 PAPEL 24KG | UNIDADE | 3.000 | R\$ 0,42 | R\$ 1.260,00 |
| 41 | FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, PAPEL 75G, 210X310M, IMPRESSÃO 1X1 | UNIDADE | 3.000 | R\$ 6,67 | R\$ 20.010,00 |
| 42 | FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL F-9 PAPEL 24KG | UNIDADE | 10.000 | R\$ 0,14 | R\$ 1.400,00 |
| 43 | FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, 75G, 210X310MM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO | UNIDADE | 800 | R\$ 4,43 | R\$ 3.544,00 |
| 44 | FICHA DE CAPTURA DE TRIATOMÍNEOS, PAPEL 75G, 210X310MM, IMPRESSÃO 1X | UNIDADE | 300 | R\$ 10,43 | R\$ 3.129,00 |
| 45 | FICHA DE EVOLUÇÃO CLINICA – 24KG F9 | UNIDADE | 5.000 | R\$ 0,18 | R\$ 900,00 |
| 46 | FICHA DE GESTANTE COLORIDA, PAPEL TRIPLEX 250G | UNIDADE | 4.000 | R\$ 0,24 | R\$ 960,00 |



SETOR DA ADMINISTRAÇÃO
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

| | | | | | |
|----|---|----------------|--------|------------|---------------|
| 47 | FICHA DE MONITORAMENTO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS – MDDA, 75G, 210X310MM, IMPRESSÃO FRENTE | UNIDADE | 500 | R\$ 8,00 | R\$ 4.000,00 |
| 48 | FICHA DE NOTIFICAÇÃO DO SINAN, 2 VIAS CARBONADAS F-9 PAPEL 24KG | UNIDADE | 500 | R\$ 6,39 | R\$ 3.195,00 |
| 49 | FICHA DE PRODUÇÃO BPA-1 F-9 24KG | UNIDADE | 500 | R\$ 7,39 | R\$ 3.695,00 |
| 50 | FICHA DE VISITA CONTROLE DE ENDEMIAS 15X10 – 24KG | UNIDADE | 5.000 | R\$ 0,87 | R\$ 4.350,00 |
| 51 | FICHA DE VISITA DO ACS 40KG – | UNIDADE | 5.000 | R\$ 5,20 | R\$ 26.000,00 |
| 52 | FICHA DE VISITA DOMICILIAR FRENTE/VERSO DO ESUS – 24KG F9 | UNIDADE | 10.000 | R\$ 0,29 | R\$ 2.900,00 |
| 53 | FOLDER – 21X29,7 CM. DOBRADO = 2 PARALELAS | UNIDADE | 1.000 | R\$ 0,64 | R\$ 640,00 |
| 54 | IMPRESSOS – BANNERS EM LONA 100X120 | UNIDADE | 50 | R\$ 166,30 | R\$ 8.315,00 |
| 55 | MAPA DE ENCAMINHAMENTO DE VISITA, F-9, PAPEL 24K | UNIDADE | 4.000 | R\$ 1,24 | R\$ 4.960,00 |
| 56 | MAPA DIÁRIO DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL SISVAN – 75G F | UNIDADE | 600 | R\$ 7,00 | R\$ 4.200,00 |
| 57 | MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR, PAPEL 75G, 15X210MM, IMPRESSÃO 1X0 | UNIDADE | 600 | R\$ 7,09 | R\$ 4.254,00 |
| 58 | PANFLETOS – 10X15 C | UNIDADE | 40.000 | R\$ 0,21 | R\$ 8.400,00 |
| 59 | PANFLETOS – 21X15 CM | UNIDADE | 10.000 | R\$ 0,43 | R\$ 4.300,00 |
| 60 | PASTAS – DE PROCESSOS 31X46 CM | UNIDADE | 2.400 | R\$ 2,24 | R\$ 5.376,00 |
| 61 | PLOTAGEM DE VEÍCULOS, POR M ² , COM ARTE E APLICAÇÃO | METRO QUADRADO | 1.000 | R\$ 94,02 | R\$ 94.020,00 |
| 62 | PROGRAMA CONTROLE A DENGUE E FEBRE AMARELA, PAPEL 75G, 210X310MM, IMPRESSÃO 1X | UNIDADE | 2.000 | R\$ 0,41 | R\$ 820,00 |
| 63 | RECEITUÁRIO AZUL CONTROLADO, PAPEL AZUL. COM NUMERAÇÃO, IMPRESSÃO 1X0 COR | BLOCO | 150 | R\$ 3,17 | R\$ 475,50 |
| 64 | RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL – 1ª VIA EM PAPEL OFFSET 75G E 2ª EM PAPEL JORNAL MEDINDO 155X 210MM LOGOM ARCA DO SUS E DA PREFEITURA, BLOCO COM 50 | BLOCO | 400 | R\$ 5,88 | R\$ 2.352,00 |



SETOR DA ADMINISTRAÇÃO
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS

| | FOLHAS. | | | | |
|--------------|--|---------|-------|----------|-----------------------|
| 65 | RECEITUÁRIO MÉDICO, PAPEL 75G, 150X210MM, IMPRESSÃO | BLOCO | 1.000 | R\$ 4,98 | R\$ 4.980,00 |
| 66 | REGISTRO DIARIO DE ATENDIMENTO F/V – 24KG F9 | UNIDADE | 1.000 | R\$ 9,08 | R\$ 9.080,00 |
| 67 | REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL F/V – 24KG F9 | UNIDADE | 800 | R\$ 6,72 | R\$ 5.376,00 |
| 68 | REGISTRO PERMANENTE DE VACINA 15X10 60KG-F/V | UNIDADE | 3.000 | R\$ 0,20 | R\$ 600,00 |
| 69 | REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO 75KG – F9, F/V | UNIDADE | 400 | R\$ 9,34 | R\$ 3.736,00 |
| 70 | REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, PAPEL 75G, 210X310MM, IMPRESSÃO | UNIDADE | 500 | R\$ 4,71 | R\$ 2.355,00 |
| 71 | REQUISIÇÃO DO COLO ÚTERINO, PAPEL OFFSET 75G. 210X310, IMPRESSÃO | UNIDADE | 500 | R\$ 7,29 | R\$ 3.645,00 |
| 72 | RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL – 24KG F9 | UNIDADE | 500 | R\$ 0,24 | R\$ 120,00 |
| 73 | SOLICITAÇÃO DE EXAME, PAPEL 75G, 150X210MM, IMPRESSÃO 1X0 | UNIDADE | 4.000 | R\$ 3,03 | R\$ 12.120,00 |
| 74 | SQUEEZE PLÁSTICO, 500 ML MEDIDA: 7 X 20 CM PERSONALIZAÇÃO: 4 CORES EM 1 POSIÇÃO - IMPRESSÃO: TRANSFER-ÁREA DE GRAVAÇÃO: 8 X 8 CM | UNIDADE | 100 | R\$ 5,57 | R\$ 557,00 |
| TOTAL | | | | | R\$ 561.236,20 |

Olivença- AL, 02 de julho de 2021

JOSÉ AUGUSTO G. FILHO
JOSÉ AUGUSTO GONZAGA FILHO
SETOR DE COMPRAS